
Ergonomické 
rukojeti

- Nastavitelné a 
odnímatelné 

loketní opěrky
- Volitelné nastavení 

výšky

Zadní kola
 s rychlospojkami 

pro snadnou manipulaci

Nylonového alounění, 
které lze velice snadno 

udržovat ačistit

Tvoříme nové možnosti.
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Některé funkce mohou být volitelné. 

Jazz S50
Standardní mechanický 

invalidní vozík
Invalidní vozík Jazz S50 je vynikající kombinací

mezi technickým zpracováním, pohodlím
 a kvalitou VERMEIREN.

Nastavitelné 
a odnímatelné 

podnožky



VERMEIREN
Tvoříme nové možnosti.

VERMEIREN s.r.o.

Nádražní 132
702 00 Ostrava 1
Česká Republika

Tel.:  +420 461 723 562

www.vermeiren.cz - info@vermeiren.cz

Pro více informací prosím kontaktujte svého prodejce.
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Technické údaje Jazz S50

565
595
615
635
655
675

290

390
420
440
460
480
500

220 500 420 450 1120 13016,6935

Rozměry jsou uvedeny v mm, hmotnosti v kg - Tolerance měření: ± 15 mm / 1,5 kg.

Barva

Vaše záruka kvality

Pokud jde o kvalitu, Jazz S50 splňuje nejvyšší normy 
stanovené certifikovanými zkušebními ústavy ve většině 
evropských zemí.

Invalidní vozík musí být přizpůsoben 
vám, ne naopak

Naším základním principem pro vývoj vozíků je, aby se 
invalidní vozík přizpůsobil vám, ne naopak. To je důvod, 
proč mají naše invalidní vozíky modulární konstrukce.

Všechny typy invalidních vozíků lze přizpůsobit dle 
vašich potřeb. Mají široké možnosti ve volbě vzájemně 
zaměnitelného příslušenství. To je výsledek našeho 
neustálého výzkumu a více než 63 let zkušeností.

Technické změny vyhrazeny.

C27
Modrá


